ČTENÍ z listu svatého Pavla Apoštola k Efeským (4, 23-28).

Bratři! Obnovte se na duchu myslí své a oblecte člověka nového, stvořeného podle Boha a ve spravedlnosti a svatosti pravé. Proto odložte lež, mluvte pravdu jedenkaždý s bližním svým, neboť jsme vespolek údové. Hněvejte se, ale nehřešte; slunce nezapadej nad hněvem va-

et nolíte peccáre: sol non occidat super iracúndiam vestram. Nolíte locum dare diabolo: qui furabátur, jam non furétur; magis autem labóret, operándo mánibus suis, quod bonum est, ut hábeat unde tríbuat necessitatém patiénti.

GRADUALE (*Psalm. 140, 2*) Dirigátur orátio mea, sicut incensum in conspéctu tuo, Dómine. V. Elevátio mánuum meárum sacrificium vespertinum. Allelúja, allelúja. V. (*Ps. 104, 1*) Confitémíni Dómino, et invocáte nomen ejus: annuntiáte inter gentes ópera ejus. Allelúja.

EVANGELIUM † Sequéntia sancti Evangélii secúndum Matthæum (22, 1-14). In illo témpore: Loquebátur Jesus princípibus sacerdotum et pharisæis in parábolis, dicens: Símile factum est regnum cælórum hómíni regi, qui fecit núptias filio suo. Et misit servos suos vocáre invitátos ad núptias, et nolébant veníre. Iterum misit álios servos, dicens: Dícite invitátis:

ším, nedávejte místa d'áblu. Kdo kradl, již nekrad', nýbrž pracuj spíše, děláje rukama svýma dobré, aby měl z čeho udělit tomu, kdo má nouzi.

Na křtu svatém jsme se zrodili k novému životu, jehož známkou jest spravedlnost a svatost.

STUPŇOVÝ ZPĚV (*Ž. 140, 2*) Necht' se vznese modlitba má, Pane, jako vůně kadidla před tvou tvář. V. Pozdvižení rukou mých budiž za oběť večerní. Aleluja, aleluja. V. (*Ž. 104, 1*) Chvalte Pána a vzývejte jeho jméno. Zvěstujte mezi národy díla jeho. Aleluja.

EVANGELIUM † Pokračování sv. Evangelia podle Matouše (22, 1-14). Za onoho času mluvil Pán Ježíš k velekněžím a fariseům v podobenstvích říka: Podobno jest království nebeské králi, kterýž učinil svatbu synu svému. I poslal služebníky své, aby povolali pozvané na svatbu; ale nechťeli přijíti. Opět poslal jiné služebníky říka: Povzete pozvaným: Aj,

Ecce, prándium meum parávi, tauri mei et altília occísa sunt, et ómnia paráta: veníte ad núptias. Illi autem neglexérunt: et abiérunt, álius vero ad negotiatiónem suam: réliqui vero tenuérunt servos ejus, et contuméliis afféctos occidé-runt. Rex autem cum audísset, irátus est: et, missis exercitibus suis, pérdidit homicidas illos et civitatém illórum succéndit. Tunc ait servis suis: Núptiæ quidem parátæ sunt, sed, qui invitáti erant, non fuérunt digni. Ite ergo ad éxitus viárum et, quoscúmque invenéritis, vocáte ad núptias. Et egréssi servi ejus in vias, congregavérunt omnes, quos invenérunt, malos et bonos: et implétæ sunt núptiæ discumbéntium. Intrávit autem rex, ut vidéret discumbéntes, et vidit ibi hómínem non vestítum veste nuptiáli. Et ait illi: Amíce, quómodo huc intrásti non habens vestem nuptiálem? At ille obmú-tuit. Tunc dixit rex ministris: Ligátis mánibus et pédibus ejus, míttite eum in ténebras exterióres: ibi erit fletus et